parte actora, incia proceso ejecutivo monitorio y solicita embargo preventivo.

En fecha 21/02/2025 se dictó sentencia haciendo lugar al pedido de embargo preventivo sobre los
haberes de la demandada hasta cubrir la suma de pesos seiscientos mil ($600.000), importe
correspondiente a capital, con más la suma de pesos cuatrocientos cuarenta mil ($440.000)
calculadas provisoriamente para acrecidas. Se procedió a la apertura de una cuenta judicial -
informada mediante nota actuarial de fecha 19/02/2025- no así a la confección de incidente alguno
al respecto.

Asimismo informo que en fecha 22/04/2025 se dictó sentencia monitorio de consumo haciendo lugar